



Cliente: 57116-PREF. MUNICIPAL DE TIANGUA
Att: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Referente: MATERIAIS DE FISIOTERAPIA E REABILITAÇÃO
Endereço: AV MOISES MOITA, 785 - CENTRO
CEP: 62320-000 - TIANGUA/CE

Pregão: 02/2020-SESA
Dt Abert: 05/03/2020

Tipo: PREGÃO ELETRÔNICO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO E PERMANENTE DESTINADOS AO PROGRAMA NUTRIR E CENTRO DE REABILITAÇÃO EM FISIOTERAPIA, DESENVOLVIDOS PELA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE.



Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
55	FAIXA ELÁSTICA AMARELA- TENSÃO SUAVE COMPRIMENTO: 2,00 PROPORCIONA FORTALECIMENTO MUSCULAR, MELHORA A COORDENAÇÃO MOTORA, APRIMORA HABILIDADES FUNCIONAIS, AUMENTA A MOBILIDADE E FLEXIBILIDADE. AJUDAM OS USUÁRIOS A SE RECUPERAR DE LESÕES, MELHORAR A VIDA FUNCIONAL E APRIMORAR O DESEMPENHO ATLÉTICO.	MCARCI BAND	2	UND	44,0000	88,00
59	TORNOZELEIRA (CANELEIRA) 1KG MATERIAL - A MALHA É COMPOSTACARCI PEQUENAS BOLINHAS ACHATADAS DE FERRO, A PARTE EXTERNA É FEITA COM BAGUM E O TRAVAMENTO É FEITO EM VELCRO, PARA MAIOR SEGURANÇA DO USUÁRIO.		2	UND	43,5000	87,00
60	TORNOZELEIRA (CANELEIRA) 2KG MATERIAL - A MALHA É COMPOSTACARCI PEQUENAS BOLINHAS ACHATADAS DE FERRO, A PARTE EXTERNA É FEITA COM BAGUM E O TRAVAMENTO É FEITO EM VELCRO, PARA MAIOR SEGURANÇA DO USUÁRIO.		2	UND	41,6300	83,26
61	TORNOZELEIRA (CANELEIRA) 3KG MATERIAL - A MALHA É COMPOSTACARCI PEQUENAS BOLINHAS ACHATADAS DE FERRO, A PARTE EXTERNA É FEITA COM BAGUM E O TRAVAMENTO É FEITO EM VELCRO, PARA MAIOR SEGURANÇA DO USUÁRIO.		2	UND	53,1000	106,20
65	PAR DE HALTER DE 4KG. O HALTER EMBORRACHADO PROPORCIONA MAIOR CONFORTO E É IDEAL PARA REALIZAÇÃO DE EXERCÍCIOS DE FORTALECIMENTO MUSCULAR PARA BRAÇOS, OMBROS, COTOVELO E PUNHO.		1	UND	73,5700	73,57
72	BALANÇO PROPRIOCEPTIVO EM AÇO INOX: BASE EM AÇO INOX; CARCI CORRENTE EM AÇO CARBONO; FAIXA ANTIDERRAPANTE NA BASE; UTILIZADO PARA REABILITAÇÃO MOTORA; EQUIPAMENTO VEM PRÉ MONTADO;		1	UND	285,3200	285,32
78	MASSAGEADOR ELÉTRICO PORTÁTIL, COM TRÊS VELOCIDADES E ALTAGTECH POTÊNCIA, MASSAGEADOR DE ALTA POTÊNCIA, ANATÔMICO LUZ INFRAVERMELHO, MASSAGEM RELAXANTE, 3 TIPOS DE MASSAGEM (MASSAGEM, MASSAGEM COM CALOR E CALOR), MATERIAL PLÁSTICO INJETADO, 13 W DE POTÊNCIA, BIVOLT, GARANTIA: 12 MESES, 4 ACESSÓRIOS DE TIPOS DIFERENTE DE MASSAGEM.		1	UND	214,0000	214,00
79	ESTETOSCÓPIO DUPLO: APARELHO VERSÁTIL E PRECISO, DESIGNER DE PREMIUM TUBOS NO FORMATO Y, UTILIZAÇÃO BILATERAL, MONITORAMENTO EM BAIXA E ALTA FREQUÊNCIA, INDICADO PARA PACIENTES ADULTOS E PEDIÁTRICOS, DIAFRAGMA AJUSTÁVEL, PRODUZIDO EM INOX DE ALTA DURABILIDADE.		2	UND	116,5000	233,00
80	ESFIGMOMANÔMETRO ANERÓIDE: MANÔMETRO ANEROIDE, PROTEÇÃO DE PREMIUM ESCALA POR VIDRO, GRADUAÇÃO EM (MMHG), MILÍMETROS DE MERCÚRIO, MÍNIMO: 0MMHG, MÁXIMO: 300MMHG, SEM DISPOSITIVO LIMITADOR DE ELEMENTO SENSOR, BRAÇADEIRA DE NYLON, FECHO POR VELCRO		2	UND	84,0000	168,00
84	CADEIRA ESCRITÓRIO NA COR PRETA, CADEIRA FIXA (EM COURVIN) DEMAP ESTRUTURA EM AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO E PINTURA ELETROSTÁTICA; BORDAS DO ACENTO E ENCOSTO ARREDONDADAS; PROTETOR NOS PÉS PARA EVITAR RISCOS E ARRANHÕES AO PISO; ASSENTO E ENCOSTO: ESTRUTURAS EM MADEIRA COMPENSADA COM RESISTÊNCIA COMPATÍVEL A PEÇAS DE MADEIRA MACIÇA; MOLDES ANATÔMICOS, ASSENTO COM BORDA DIANTEIRA ARREDONDADA E CORTE LIGEIRAMENTE INCLINADO PARA A FRENTE; ESPUMA EM POLIURETANO INJETADO, MÍNIMO 30MM; REVESTIMENTO EM COURVIN COR PRETA, GRAMATURA APROXIMADA 300 MAIS OU MENOS 20G/M². GARANTIA MÍNIMA DE 03 ANOS.		2	UND	234,0000	468,00
86	MACA PARA CONSULTÓRIO COM CABEÇEIRA AJUSTADA EM COURVINTUBO MED PRETO, MESA DE EXAMES DIVÃ CLÍNICO: ESTRUTURA E PÉS CONSTRUÍDOS EM TUBOS REDONDOS DE AÇO PINTADO EM ESMALTE SINTÉTICO, APÓS TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, LEITO ESTOFADO, REVESTIDO EM COURVIM, CABEÇEIRA MÓVEL, REGULÁVEL EM DIVERSAS ALTURAS POR MEIO DE ALAVANCA; PÉS PROTEGIDOS COM PONTEIRAS DE BORRACHA; DIMENSÕES APROXIMADAS 0,65x1,90M.		1	UND	458,0000	458,00
88	MESA PARA COMPUTADOR, BASE E MATERIAL EM MDF/MDP, COM 04MAP GAVETAS COM CORREDIÇAS TELESCÓPICAS, SUPORTE PARA CPU, TECLADO E IMPRESSORA, DIMENSÕES MÍNIMAS DE (CXLXA) 1500X600X700MM.		1	UND	1.131,0000	1.131,00

Total Lote:

R\$ Total Lote:





Total Global:

R\$ Global

3.395,35

TRÊS MIL TREZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS

*Declaramos que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos e demais ônus atinentes à fabricação, validade, garantia, transporte e entrega do objeto e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

*Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

*Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do Pregão: 02/2020-SESA e que nos preços cotados estão incluídos todos os encargos necessários em sujeição a Legislação Federal e Estadual.

*Declaramos que estamos classificada como Empresa de Pequeno Porte - EPP perante (Receita Federal e/ou Secretaria da Fazenda do Estado), comprometendo-nos ainda a informar caso deixemos de ser enquadrada nesta condição, nos termos da lei.

*Obs.: TODOS OS PRODUTOS CONTEM ROTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE 12 MESES.

*Banco do Brasil - AG 1369-2 - CC 30004-7 / *Bradesco - AG 0741 - CC 62350-4

Inscrição Municipal 466006-4 / Inscrição Estadual 06.638976-3

Frete CIF.

*OS EQUIPAMENTOS OFERTADOS POSSUEM GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES

*DECLARAMOS ASSISTÊNCIA TECNICA LOCAL -PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI - EPP - AV. CAPITÃO HUGO BEZERRA, 181-A - BARROSO-FORTALEZA/CEARA

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) DIAS
Prazo de Entrega: 05 (CINCO) DIAS
Condição de Pagamento 30 (TRINTA) DIAS

M^{te} Carolina S. dos Santos

PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI - EPP
MARIA CAROLINA SOUSA DOS SANTOS
CPF: 657.706.763-53